,09.248.608/0001-04 contabilidade@seguradoralider.com.br com
, aqui

denominada PROMOVIDA

PRELIMINARMENTE

... 

artigo 
,  e pela .LXXIV /2015, art.  e seguintes13.105 98

, consolidada na  corrobora:NCPC

.

DOS FATOS:

R$ 1.012,50 (um mil, e doze reais, e
,cinquenta centavos)

DPVAT.

IN CASU,
DIREITO ( ), TUDO CONFORME

DIREITO ( ) = 100% de 50% no valor de
R$ 6.750,00

, vejamos a tabela.R$ 6.750,00 (seis mil, setecentos e cinquenta reais)

ANEXO

Danos Corporais Totais Percentual

da Perda

100

deslocamento corporal; (c) perda completa do controle esfincteriano; (d)  

Danos Corporais Segmentares (Parciais) Percentuais

das Perdas

70

50

Perda completa da mobilidade de um dos ombros, cotovelos, punhos ou dedo polegar

[...]

Perda completa da mobilidade de um quadril, joelho ou tornozelo  

10

Danos Corporais Segmentares (Parciais) Percentuais

das Perdas

50

Perda completa da mobilidade de um segmento da coluna vertebral exceto o sacral 25

10

deveria ter recebido o valor total de
 correspondentes a R$ 6.750,00 (seis mil, setecentos e cinquenta reais), 100% (cem por cento) de

haja vista que o requerente teve50% (cinquenta por cento) , UMA FRATURA

TRATAMENTO CIRURGICO (
inferiores) = 100% de 50% no valor de R$ 6.750,00.

Tendo o requerente recebido apenas R$ 1.012,50 (um mil, e doze reais, e cinquenta centavos), esta
ainda tem a receber R$ 5.737,50 (cinco mil, setecentos e trinta e sete reais, e
cinquenta centavos) 100% (cem por cento) de
50% (cinquenta por cento)
6.194/74, alterada pelas Leis 11.482/2007 e 11.495/2009.

Devendo a  a contar da data do
, noevento danoso s termos do , vejamos:

Nos termos do enunciado , o  devejuro de mora